
niedziela, 26.10.2025

Ogłoszenia parafialne - XXX Niedziela Zwykła - 26.10.2025 r.

Nabożeństwa różańcowe są odprawiane codziennie o godz. 17:15. W niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00. O prowadzenie modlitwy

różańcowej w tym tygodniu prosimy: Poniedziałek – Nowe KŻR Wtorek – Męski Różaniec Środa – Apostolstwo Margaretka Czwartek

– Domowy Kościół Piątek – Oaza młodzieżowa W środę łaskami słynąca nowenna do Matki Bożej Niestającej Pomocy. W piątek, 31

października zapraszamy dzieci i młodzież na pogodny wieczór z filmem i popcornem. Rozpoczęcie różańcem o 17.15, dalsza część w

sali parafialnej. Na naszym cmentarzu trwa wielkie porządkowanie grobów przed nadchodzącymi uroczystościami. Serdecznie proszę,

by dokładnie segregować śmieci. Z wieńców obowiązkowo wyciągamy części plastikowe i metalowe, a w przypadku zniczy oddzielamy

szkło od plastikowych i metalowych przykrywek oraz podstawek. Odpady roślinne składamy do brązowego kontenera, a gdy zostanie

zapełniony na pryzmę obok. Gdy kontenery się przepełnią, do czasu ich opróżnienia, żeby nie zrobiło się nam wysypisko, prosimy

odpady wrzucać do odpowiednich worków, które będą dostępne w szafce z narzędziami. W tym tygodniu przed każdą Mszą św. będzie

dyżur spowiedniczy. Nie przychodźmy do spowiedzi w ostatniej chwili, ponieważ w czasie Mszy św. nie zawsze będzie taka możliwość.

Pamiętajmy, że w nadchodzące święta prawdziwym uczczeniem naszych zmarłych jest Komunia św. w ich intencji, modlitwa

wypominkowa, pobożna modlitwa na cmentarzu i ofiarowanie odpustu zupełnego. Porządek Mszy św. i nabożeństw 1 listopada: 7.30

Msza św. w kościele, 9.40 na cmentarzu koronka do Miłosierdzia Bożego w intencji zmarłych polecanych w wypominkach, 10.00 Msza

św., po Mszy św. poświęcenie pomników, 17.00 Msza św. w kościele. Z racji pierwszej soboty nabożeństwo wynagradzające NS NMP o

godz. 16.45. Porządek Mszy św. i nabożeństw w niedzielę 2 listopada: w kościele Msze św. o 7.30 i 10.00, o 11.40 na cmentarzu

koronka do Miłosierdzia Bożego w intencji zmarłych polecanych w wypominkach, 12.00 Msza św. z procesją żałobną. Od 1 do 8

listopada każdorazowo odwiedzając cmentarz i odmawiając modlitwę za zmarłych można uzyskać, pod zwykłymi warunkami (stan

łaski uświecającej, modlitwa w intencjach Ojca Świętego) odpust zupełny i ofiarować go za jedną osobę zmarłą wybawiając ją z

czyśćca. Na stolikach za ławkami wyłożone są karty wypominkowe. Wypełnione karty z zaznaczeniem adresu ofiarodawcy składamy w

zakrystii. Wypominki również będą przyjmowane na cmentarzu 1 i 2 listopada. Od 3 do 7 listopada w kościele o godz. 17:00 różaniec

za zmarłych polecanych w wypominkach, a po nim Msza św. za naszych zmarłych z poszczególnych miejscowości: 3 listopada

(poniedziałek) – Stare Opole 4 listopada (wtorek) – Nowe Opole 5 listopada (środa) – Gręzów 6 listopada (czwartek) – Nowe Iganie 7

listopada (piątek) – Opole Świerczyna i karty z innym adresem bądź bez adresu Pomódlmy się za zmarłych polecanych w parafialnych

wypominkach. Wieczny odpoczynek…
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